

ZP.271.1.5.2018

Cieszyn, 20 kwietnia 2018 r.

Wyjaśnienia do SIWZ

dotyczy: postępowania nr ZP.271.1.5.2018 o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „**Modernizacja budynku Muzeum Drukarstwa w Cieszynie**”.

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: Prosimy o informację po czyjej stronie podczas biegu gwarancji jest zawarcie umów serwisowych na zabudowane urządzenia i zabezpieczenie wymaganych materiałów eksploatacyjnych ?

Odpowiedź: Zamawiający (użytkownik obiektu) na własny koszt zawrze stosowne umowy serwisowe na zabudowane urządzenia, jak również zabezpieczy wszystkie wymagane materiały eksploatacyjne.

Pytanie 2: Prosimy o informację czy gwarancja na dostarczone i zabudowane urządzenia ma być równa gwarancji udzielonej przez producenta tych urządzeń czy Zamawiający oczekuje wydłużenia gwarancji ?

Odpowiedź: Okres udzielonej gwarancji na dostarczone i zabudowane urządzenia winien być równy gwarancji udzielonej przez Wykonawcę na roboty budowlane (pkt 8 Formularza ofertowego, zgodnie z pkt 13.1 lit. b) SIWZ).


Pytanie 3: Prosimy o informację, czy w ofercie Wykonawcy przewidzieć koszt wymiany i dostawy elementów eksploatacyjnych w trakcie okresu gwarancji, np.: źródła światła, świetlówki, żarówki, czujki, baterie akumulatorów, filtry, wycieraczki, itp. ?

Odpowiedź: Materiały eksploatacyjne będzie, po ich normalnym zużyciu, wymieniał na swój koszt użytkownik obiektu. Nie dotyczy to jednak sytuacji, kiedy wymiana będzie konieczna wskutek wady tego elementu – wtedy wymiana winna być dokonana w ramach udzielonej gwarancji.

Pytanie 4: Prosimy o informację co Zamawiający rozumie przez zapis w PFU " Wykonanie powłoki na dachu NRO i REI ? Czy Zamawiający oczekuje rozbiórki istniejącego pokrycia dachowego oraz demontaż konstrukcji nośnej oraz wykonanie nowego pokrycia dachowego o odporności NRO i wykonanie nowej konstrukcji nośnej dachu o przekrojach zapewniających jej odporność REI ?

Odpowiedź: Konstrukcja nośna dachu oraz pokrycie dachowe powinny spełniać wymagania określone w § 216 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1422 z późn. zm.). Zamawiający nie przewiduje wymiany konstrukcji nośnej dachu a jedynie jej zabezpieczenie odpowiednio do wymagań klasy odporności pożarowej budynku.

Przewodniczący Komisji Przetargowej



Marko Rycko